第１号様式（第３条関係）

年 月 日

公益財団法人こうち男女共同参画社会づくり財団

理 事 長 様

申請者 住所（所在地）

氏名（団体名）

代表者名

電 話 番 号

登 録 番 号

利 用 料 金 減 免 申 請 書

こうち男女共同参画センター利用料金取扱規程第３条第２項の規定に基づき、
こうち男女共同参画センターの施設の利用料金の減免を受けたいので、次の
とおり申請します。

注 ※印欄は、記載しないでください。

利用責任者氏名 電 話 番 号

利用 の目的

内 容

減 免 を 申 請

す る 理 由

利用する日時

及 び 施 設

利用日（曜日） 利 用 施 設 開始時刻 終了時刻

※正規の利用料金の額 ※減免する利用料金の額 ※利用料金決定額

円 円 円

※受付年月日 年 月 日 ※承認年月日 年 月 日